ASOCIADOS S.A.C, sobre OBLIGACIÓN DE DAR SUMA DE DINERO  en 
la vía de PROCESO UNICO DE EJECUCIÒN; en consecuencia, 
NOTIFÍQUESE  a la parte ejecutada LINDER ALBARRAN SILVA, para que 
en el término de CINCO (5) DÍAS cumpla con pagar al ejecutante la suma de S/  
22,367.69 soles ( veintidós mil trescientos sesenta y siete con 69/100 soles), 
más interés moratorios y compensatorios, costas y costos del proceso, bajo 
apercibimiento de iniciarse la ejecución forzada; téngase por ofrecidos los 
medios probatorios que se indican.   

2. CUMPLA  la parte demandante en el término de CINCO (5) DÍAS en adjuntar